• I will now fubjoin fome Inftances of Provifions and Services of
divers Kinds made and done by Sheriffs of Counties or other of the
King's Farmers, within the lecond Period. K. Henry III, com¬
manded the Mayor and Bailiffs of Oxford to buy (out of the Ferm of
their Town) D Ells of Ruffet, and C Pair of Hofe, for the Ufe of
the Poor ; the fame to be diftributed amongft them by the Direétion

of

xliijs & iiijd. Mag. Rot. 12. J. Rot. e. a.

Nerf V Sudf.
(s) Et in liberatione vij Probatorum per

plura tempora, iîij 1 & iij s & xd. Et
pro Judicijs & Julticijs faciendis, vij 1 &
xijs & vd. Mag. Rot. 2. H. 3. Rot. 5. a.
Londonia & Midd.

(/) Et in cufto pofito in uno probatore
cognofcente1 fe effe Latronem, & illo qui
cum illo captus fuit quem appellavit, & fe-
mina quae cum eo capta fuit, & femina de
Oreford, & eo qui occidit hominem apud
Cratfeld, miffis apud Londoniam, & Ser¬
vante Regis & viij alijs hominibus, xviij s
&vd, per breve Regis. Mag. Rot. 7. H. 3.
Rot. 6. a. Norfulk & Suf.

Et in liberatione j probatoris per xxxvj
dies, & armatura ejufdem, iiij s & v d ;
Et pro Juftitijs faciendis ij s & iiijd. lb.
Rot. 8. a. Line.

(u) Et in liberatione duorum probatorum,
videlicet unius per C & xxxv dies, h unius
per dies, xvij s xj d. Et in ix duellis
armandis, xxxix s j d ob. Et in jufticia
facienda, iiij 1 vij s j d ob. Mag. Rot. 49...
H. 3. Rot. 3. a. Lond, & Midd.

Et in liberatione j probatoris per CLxv
dies, unius per v dies, unius per CC viij

dies, and of divers other Provers, vj 1 xiiij s
j d ; Et in quatuor duellis armandis xiiij s
ix d ; Et in Jufticia facienda xxij s xj d.
Mag. Rot. 14. E. x. Lond. Midd. m. j. a.

Et in liberatione j probatoris perCCCLxv
dies, unius per vij dies xxxj s, Et in jufticia
facienda vij s x d. Mag. Rot. 29. E. I,
Londonia IP Midd. on. 1. a.

Et in liberatione duorum probatorum per
Cxlix dies, unius per Cvj dies, unius per
Lxvij dies, & unius per Cv dies xlviij s,
Et in duellis armandis xxvij s xj d, Et in
jufticia facienda ixs vj d. Mag. Rot. 31.
E. 1. Lond. Midd. m. 1. a.

Et in liberatione j probatoris per v

dies, unius per CLxvj dies, & duorum
per Cxx dies xl s xj d, & in duellis ar¬
mandis xxvj s vj d. Et in expenfis &
mifis faftis per eofdem Vicecomites, pro
Johanne Comité de Afceles & Johanne le
Waleys Scotis,inimicis rebellionibus & pro-
ditoribus Regis, per judicium Curiae Regis
apud. Weftmonafterium, diftum Jobannem
Comitem de Afceles ful'pendendo decol-
lando & corpus ejus concremando, & dic¬
tum Johannem ie Waleys fufpendendo ft.
decollando, vij 1 iiij s viij d. Mag. Rot. 35,.
E. I. Rot. ult. m. 1. a. Londonia Midd,